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貸借対照表 

（2019 年 12 月 31 日現在） 

（単位：千円） 

 

 

金 額 金 額

786,995 404,253

現 金 及 び 預 金 408,591 35,776

受 取 手 形 26,172 97,240

売 掛 金 202,951 65,164

仕 掛 品 18,880 55,835

未 成 工 事 支 出 金 101,547 22,521

原 材 料 及 び 貯 蔵 品 1,608 1,240

前 払 費 用 24,914 20,187

未 収 還 付 法 人 税 等 1,608 94,038

そ の 他 720 4,507

1,443

6,298

79,470

58,476 114,835

建 物 40,361 106,778

車 両 運 搬 具 26,294 8,057

工 具 、 器 具 及 び 備 品 29,394

減 価 償 却 累 計 額 △ 37,575

5,520

ソ フ ト ウ ェ ア 5,520

15,474

長 期 前 払 費 用 1,836

差 入 保 証 金 9,895 346,777

繰 延 税 金 資 産 3,030 100,000

そ の 他 711 183,474

183,474

63,302

63,302

63,302

600

347,377 
866,466 866,466 

新 株 予 約 権

投 資 そ の 他 の 資 産

無 形 固 定 資 産

そ の 他

長 期 借 入 金
そ の 他

負 債 合 計

( 純 資 産 の 部 )

純 資 産 合 計

資 本 剰 余 金

負 債 ・ 純 資 産 合 計

利 益 剰 余 金
そ の 他 利 益 剰 余 金

繰越利益剰余金

資 本 準 備 金

未 払 法 人 税 等

株 主 資 本
資 本 金

未 払 費 用

未 払 消 費 税 等

未 成 工 事 受 入 金

預 り 金

賞 与 引 当 金

資 産 合 計

流 動 資 産 流 動 負 債

科 目 科 目
( 資 産 の 部 ) ( 負 債 の 部 )

固 定 資 産
有 形 固 定 資 産 固 定 負 債

工 事 未 払 金
短 期 借 入 金
１年内返済予定の長 期借入金

未 払 金

519,089

（うち当期純利益） （63,741） 


